
·. 

PRE:fEITURA MUNICIPAL 
URÂNIA 

CNPJ: 46.611.117/0001-02 ESTADO DE SAO PAULO 

D E C R E T O N°. 115/2020 

URÂNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL- ADM. 2017-2020 

FIXA TAXA PARA ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA DE TRIBUTOS QUE 
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito do Município de Urânia, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas; 

DECRETA: 

Artigo 1°- Fica, fixado o índice de correção em 5,09% (cinco vírgula zero nove por 
cento) para o exercício de 2021, de acordo com o Artigo 356, pará_grafo 3° da Lei Complementar n° 
014/2012, de 28 de dezembro de 2012. 

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Urânia 
Urânia/SP, 10 de dezembro de 2020. 

Página l de l 



1- Urânia: 

PRI:FEITURA MUNICIPAL 
URÂNIA ~~~ 

CNPJ: 46.611.117/0001-02 ESTADO DE SAO PAULO 

ANEXO I 

SETOR E RESPECTIVO PREÇO POR METRO QUADRADO 

Prefeitura Municipal de Urânia 
Urânia SP, 10 de dezembro de 2.020. 

Márcio jol Domingues 
Prefeito Municipal 

123,80 
114,30 
104,80 
95,30 
85,80 
76,30 
66,80 
57,29 

Página 2 de 3 

secgabinete@urania.sp.gov.br- www.urania.sp.gov.br .... 
Avenida Brasil, 390- Centro- CEP 15.760-000- URÂNIA- SP- Fone (17) 3634-9029 -:i.';:~~{"-~~~t-· ' 

- .. .,. 

- -· ~-·~- :af..k~,~· • 

.·• 



--· 

TIPO 

50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

PRt:FEITURA MUNICIPAL 
URÂNIA 

CNPJ: 46.611.117/0001·02 ESTADO DE SAO PAULO 

ANEXOU 

TABELA DE TIPOS E RESPECTIVOS VALORES 

VALOR EM R$ 

8,29 
9,60 
10,91 
12,22 
13,53 

' 14,84 
f • 16,15 
•f 17,46 

18,77 ..... 

20,08 
~- 21,39 

; 22,70 

' 24,01 
1' 25,32 

26,63 
.:' 27,94 

:'(~ - 29,25 
~- \( 30,56 1 

·.-.~' 31,87 
~-" 33,18 

34,40 
·~.,_ 35,80 

37,11 ~ 

38,42 
............ 39,73 

41,04 
42,37 "" 
43,66 
44,97 
46,28 

TIPO VALOR EM R$ 

80 . 46,34 
81 47,65 
82 49,00 
83 50,27 
84 51,58 
85 52,89 
86 54,20 
87 55,51 
88 56,82 
89 58,13 
90 59,44 
91 60,75 
92 62,06 
93 63,37 
94 64,68 
95 65,99 
96 67,30 
97 68,61 
98 62,92 
99 71 ,23 
100 72,54 
101 73,85 
102 75,16 
103 76,47 
104 77,78 
105 --~ 79,09 
106 80,40 
107 81,71 
108 83,02 
109 84,33 

Prefeitura Municipal de Urânia 
Urânia SP, 10 de dezembro de 2.020 

TIPO 

110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 

URÂNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL- ADM. 2017-2020 

VALOR EM R$ 

84,39 
85,68 
86,99 
88,30 
89,61 
90,92 

.r 92,23 
93,54 
94,85 
96,16 
97,47 
98,78 
100,09 
101,40 
102,71 
104,02 
105,33 
106,64 
107,95 
109,26 
110,57 
111,88 
113,19 
114,50 
115,81 
117,12 
118,43 
119,7 4 
121,05 
122,36 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

